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Rozwaga, odpowiedzialność i bezwzględna trzeźwość na drodze – to cechy, którymi
powinien wykazywać się każdy uczestnik ruchu drogowego. Każdy kierowca powinien mieć
świadomość, że bezmyślne zachowanie wiąże się nie tylko z odpowiedzialnością karną, ale
może stać się także przyczyną dramatów życiowych wielu osób i ich rodzin. 
 

Właśnie takich nieodpowiedzialnych kierowców policjanci wyeliminowali z ruchu
drogowego podczas minionego długiego wielkanocnego weekendu.

W piątek, kilka minut po godzinie 18:00 policjanci na terenie gminy Susz zatrzymali do kontroli
drogowej kierującego BMW. Mundurowi wylegitymowali go, sprawdzili w policyjnych systemach
oraz skontrolowali stan trzeźwości. Okazało się, że 44-latek kierował samochodem, mając 1,7
promila alkoholu w organizmie. Policjanci zatrzymali prawo jazdy mieszkańcowi gminy Susz.

Natomiast w Goryniu funkcjonariusze zatrzymali do kontroli drogowej kierującego volkswagenem.
W trakcie czynności okazało się, że 51-latek nie posiadał uprawnień do kierowania samochodem, z
czego mieszkaniec gminy Kisielice będzie w najbliższym czasie tłumaczył się przed sądem.

Tymczasem po godzinie 23 policjanci zatrzymali do kontroli drogowej kierującą rowerem. Jak ustalili
mundurowi, 29-latka prowadziła jednoślad, mając 1,5 promila alkoholu w organizmie. Mieszkanka
Lubawy za popełnione wykroczenie została ukarana mandatem w wysokości 1 500 zł.

Kolejny nieodpowiedzialny kierujący został ujawniony po tym, jak w wyniku jazdy z prędkością



niepozwalającą zapanować nad pojazdem w Wikielcu zjechał na prawe pobocze, po czym uderzył w
kamień, wskutek czego doszło do wywrócenia motocykla. Mężczyźnie na szczęście nic poważnego się
nie stało. 48-latek za spowodowanie zagrożenia w ruchu drogowym został ukarany mandatem.

Natomiast w Lubawie policjanci zatrzymali 53-latka, który kierował rowerem, mając 2,2 promila
alkoholu w organizmie. Mundurowi za popełnione wykroczenie ukarali mężczyznę mandatem.

Kolejny nietrzeźwy rowerzysta został zatrzymany również na jednej z lubawskich ulic. 54-latek
kierował jednośladem, mając prawie promil alkoholu w organizmie. Funkcjonariusze również
mieszkańca gminy Lubawa ukarali mandatem w wysokości 2 500 zł.

Tymczasem w Lasecznie podczas pomiaru prędkości policjanci zatrzymali kierującego renaultem. W
trakcie czynności okazało się, że 47-latek nie tylko przekroczył prędkość, ale również kierował
samochodem, nie mając do tego uprawnień. Mężczyzna w najbliższym czasie ze swojego zachowania
będzie tłumaczył się przed sądem.

Natomiast w Jędrychowie policjanci zatrzymali 22-latka. Mężczyzna w terenie zabudowanym jechał
z prędkością 104 km/h. Mieszkaniec gminy Iława został ukarany mandatem w wysokości 1 500 zł,
jego konto powiększyło się o 10 punktów karnych oraz stracił prawo jazdy na najbliższe 3 miesiące.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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